



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



घेट दूरध्वनी:- ०२२.

२४९४६२२३,

विस्ता.-११३

ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ६०९/पो३आ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- २०/०९/२०२४

वार्तापत्र

बिकेसी वाहतूक विभाग हद्दीत शासकीय वसाहत मैदान, खेरवाडी, बांद्रा (पुर्व), मुंबई या ठिकाणी मा. मुंबई उच्च न्यायालयाच्या नवीन इमारतीचे बांधकाम करण्यात येणार आहे. सदर बांधकामाचे पाया भरणी सोहळा दिनांक २३/०९/२०२४ रोजी नियोजित केला असून सदर सोहळ्यास सर्वोच्च न्यायालयाचे मा.न्यायाधीश व मुंबई उच्च न्यायालयाचे मा. न्यायाधीश व इतर अतिमहत्वाचे व्यक्ती उपस्थित राहणार आहेत. यास्तव वाहनधारक व नागरीकांची गैरसोय होवू नये याकरीता सदर मार्गावरील वाहतूक इतर मार्गावर वळवून खालील प्रमाणे तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूक व्यवस्थापन करण्यात आलेले आहे.

दिनांक २३/०९/२०२४ रोजी दुपारी १४.०० वा. ते २१.०० वाजेपर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात आवश्यकतेनुसार खालीलप्रमाणे वाहतूक व्यवस्थापन करण्यात येत आहे.


प्रवेश बंद मार्ग :- रामकृष्ण परमहंस मार्ग व जे. एल. शिर्सेकर मार्गाना जोडणाऱ्या न्यु इंग्लीश स्कूल मार्गाने येणाऱ्या सर्व वाहनांना (कार्यक्रमाकरीता येणारी वाहने वगळून) प्रवेशबंदी राहिल.

पर्यायी मार्ग :- रामकृष्ण परमहंस मार्ग व जे. एल. शिर्सेकर मार्गाना जोडणाऱ्या न्यु इंग्लीश स्कूल मार्गावरील वाहतूक ही महात्मा गांधी विद्यामंदीर मार्गाने वळविण्यात येत आहे.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- २०/०९/२०२४




(समाधानि पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)

Traffic Police Head Quarters, Sir

Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 603/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 20/09/2024

PRESS NOTE

In the jurisdiction of BKC traffic division, a new building of the Hon. Bombay High Court is to be constructed at Govt. Colony Ground, Kherwadi, Bandra(E), Mumbai. The foundation laying ceremony of the said construction is scheduled on date 23/09/2024, which will be attended by Hon. Judges of the Supreme Court and the Bombay High Court and other VVIP persons. Therefore, to ensure the smooth conduct of the ceremony and to prevent inconvenience to the public, there is need to issue traffic management order for diversion of vehicular traffic in BKC area on temporary basis.

Following traffic management order shall remain in force from 14.00 hrs. to 21.00 hrs dt. 23/09/2024 on temporary basis.

No Entry :- Both directions of traffic on New English School road, which connects Route Ramkrishna Paramhansa Marg and J. L. Shirsekar Marg, will be closed to all vehicular traffic, except for event-related vehicles.

Alternate Route :- Traffic on both directions of New English School road, connecting Ramkrishna Paramhansa Marg and J. L. Shirsekar Marg, will be redirected via Mahatma Gandhi Vidya Mandir road.

Place :- Mumbai

Date :- 20/09/2024



(Samadhan Pawar)

Dy. Commissioner Of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Mumbai.